
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ………………………………, narozenému dne  ……………………,  
 

bytem ……………………………………………………..  změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění 

(průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo,  

že v posledních dvou týdnech dítě přišlo do styku s osobami, které onemocněly infekční nemocí. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

 

 

V ……………………. dne …………………    Podpis zákonného zástupce: …………………...…………………… 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 

 

Prohlašuji, že  dítě ………………………………, narozené dne  ……………………, bytem ………………………… 

má správně seřízené bezpečnostní vázání.  
 

Při vážném onemocnění dítěte zajistím jeho odvoz domů. 
 

V případě, že si dítě veze na kurz léky, uveďte na druhé straně jaké a množství. 

 

Kontakt na zákonného zástupce – uveďte, prosím, telefonní číslo platné po dobu lyžařského kurzu:  ………….……. 

 

V ……………………. dne …………………    Podpis zákonného zástupce: …………………...…………………… 
 

 

 


